
Dansk Geologisk Forenings Aarsregnskab. 
1934. 

Udgift. Indtægt. 
Kassebehld. 1/1 
Statstilskud 
Indgaaet Kontingent 
Salg af »Meddelelser« 
Salg fra Bytteforbin 

delserne 
Renter og diverse Ind 

tægter 

Kr. 802.53 
445.00 

1878.00 
136.40 

300.65 

127.21 

Møder Kr. 
Tidsskrift 

B d . 8 , H f . 3 : 1685.44 
B d . 8 , H f . 4 : 303.64 . 

Exkursioner 
Opkr. af Kontingent . 
Diverse Udgifter 
Kassebeh. 31/12 

•650.87 

1989.08 
52.47 
81.60 

105.83 
809.94 

lait Kr. 3689.79 lait Kr. 3689.79 

Status 3i/12 1934. 
Aktiver. Passiver. 

Kassebeholdning Kr. 809.94 Gæld til Bogtrykker for 
Livsv. Medlemmers Bd. 8. H. 4, anslaaet Kr. 1600.00 

Grundfond . . . . - 800.00 

lait Kr. 1609.94 lait ca. Kr. 1600.00 




